Swiss
MINIGO \@F

5° Trofeo Gambarogno

Data: 27.1.2013
Campo / Luogo: Quartino
Organizzatore: FSMT

Tipo di Pista: Beton 100%

Capo-torneo: Aldo Gilgen

Partecipanti: 0 Scolari femm. 30 Seniori masch. 1

0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2

1 Juniori femm. 4 Donne

4 Juniori masch. 22 Uomini

13 Seniori femm. 1 0 Teams
0 Senniori femm. 2 12 Squadre
Totale 74 Partecipanti

X Solo categorie giovani.
[ ] Senza categoria.
Giuria:
Roland Pliiss MC Verzasca-Tenero Capoarbitro
Sergio Baruscotti MC Olten Arbitro
Kari Schuler MC Ascona Arbitro
Eventi:
Nessun evento di rilievo.
Sanzioni:
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza



Categoria juniori unica

FEDERAZIONE SPORTIVA MINIGOLF TICINO

5° Trofeo Gambarogno 2013

Rango Nome Club Tessera G1 G2 G3 Totale Diff
1 Kay LODDING Eichholz Gerlafingen, MC CH1580 27 29 27 83 2
2  Emanuele PRESTINARI Cusano, GSP I13245EP 28 30 30 88 2
3  Elia PONTALLI Locarno, MC CH2678 29 33 34 96 5
4  Marvin BEZZOLA Ascona, MC CH2800 34 29 34 97 5
5 Tamara NYDEGGER Burgdorf, MC CH2570 40 36 36 112 4
Categoria Femminile unica
Rango Nome Club Tessera G1 G2 G3 Totale Diff
1 Nadia GENARDINI Locarno, MC CH308 36 30 29 95 7
2 Susanne GOGLIONE Bellinzona, MC CH329 28 32 36 96 8
3 Thea STOFFEL Romanshorn, MC CH1535 35 33 31 99 4 dsp
4 Marzia BRIANZA GSP Lozza 1792MB 35 31 33 99 4 dsp
5 Tamara ARIENTI Ascona, MC CH1756 33 35 32 100 3
6 Liliana SACCO Bellinzona, MC CH598 33 36 34 103 3
7 Silvia STOLZ Locarno, MC CH686 35 38 32 105 6
7 Annemarie MADER Bern, MC CHA479 32 38 35 105 6
9 Concetta CRISTOFALO Bellinzona, MC CH1993 34 34 38 106 4
9 Brigitte PELLONI Locarno, MC CH2709 38 34 34 106 4
11 Simona ANTONELLI Amatese, MT I3018SA 41 34 32 107 9
12 Manuela COLOMBO Bellinzona, MC CH1550 38 33 37 108 5
13 Margherita PEDUZZI Locarno, MC CH1416 38 32 38 108 6
14 Erika WEBER Bellinzona, MC CH1551 35 39 35 109 4
15 Margrit NIGG Locarno, MC CH997 32 41 43 116 11
16 Vincenza RUSSO Locarno, MC CH2819 32 39 45 116 13
17 Maria NANI Verzasca-Tenero, MC CH541 39 43 37 119 6
Categoria Seniores
Rango Nome Club Tessera G1 G2 G3 Totale Diff
1 René SCHAPPI Verzasca-Tenero, MC CH602 30 26 30 86 4
2 Rinaldo FOINI Amatese, MT 12512RF 29 30 29 88 1
3 Giuseppe PULLANO Lozza, GSP 1874GP 30 29 30 89 1
4 Joseph HORT Bellinzona, MC CH2020 28 35 27 90 8
5 Martin EICHER Neuendorf, MC CH262 34 31 26 91 8
6 Renato GIROLA Vergiate, GSP 11912RG 30 31 31 92 1
7 Luciano PASSERA Lozza, GSP 10231LP 31 32 29 92 3
8 Luciano GALBIATI Lozza, GSP I13131LG 33 28 31 92 5
8 Pino LONGO Bellinzona, MC CH467 34 29 29 92 5
10 Daniel BUTTIKER Neuendorf, MC CH203 29 36 27 92 9
11 Fabio WERNER MC Triesenberg FLx 31 31 31 93 0
12 Reinhard ZENGAFFINEN Rhone, MC CH12 29 32 32 93 3
13 Kari SCHULER Ascona, MC CH1758 29 34 30 93 5
14 Giancarlo RAVIZZOLI Vergiate, GSP 11750GR 33 30 31 94 3
15 Ernst GASSNER Triesenberg, MC FL314 33 29 32 94 4



15 Ennio VANONI Verzasca-Tenero, MC CH1405 33 32 29 94 4
17 Hanspeter TRACHSEL  Burgdorf, MC CH714 29 36 31 96 7
18 Italo GIGANTE Locarno, MC CH2453 31 31 37 99 6
19 Davide NANI Verzasca-Tenero, MC CH540 34 29 37 100 8
20 Felix EIGENMANN Locarno, MC CH1150 34 36 33 103 3
21 Jean-Frangois DURUZ  Rhone, MC CH252 35 32 36 103 4
22 Carlo FEHLMANN Neuendorf, MC CH896 37 31 35 103 6
23 Rolando PLUSS Verzasca-Tenero, MC CH2282 38 30 35 103 8
24 Armin MARTY Rhone, MC CH32 34 37 35 106 3
25 Willy MADER Bern, MC CH482 33 37 36 106 4
26 Tullio BRUNO Verzasca-Tenero, MC CH196 38 37 32 107 6
27 Walter NIEDERER Ascona, MC CH1375 36 36 41 113 5
28 Aurelio PEVERADA Locarno, MC CH2812 40 37 37 114 3
29 Alois STOLZ Locarno, MC CH685 44 37 34 115 10
30 Bruno ARIENTI Ascona, MC CH1755 35 37 44 116 9
Categoria Uomini
Rango Nome Club Tessera G1 G2 G3 Totale Diff

1 Simone BRUNO Bellinzona, MC CH194 27 26 30 83 4

2 Omar MAGGI Olten, MC CH883 28 30 28 86 2

3 lvano MOLTENI Lozza, GSP 10379IM 32 27 28 87 5

4 Luca ROSSINI Bellinzona, MC CH985 29 29 29 87 0

5 Markus WILL Eichholz Gerlafingen, MC CH770 29 30 28 87 2

6 Sergio BARUSCOTTI Olten, MC CH132 30 30 28 88 2

7 Gabriele ROVERA Lozza, GSP I0387GR 28 31 29 88 3

8 Alain INDENMITTE Rhone, MC CH1486 29 29 31 89 2

9 Ermes FRANCHINI Vergiate, GSP I0758EF 26 31 32 89 6
10 Jean-Louis CAZZATO  Vergiate, GSP 13006JC 29 32 30 91 3
11 Roberto PARISI Lozza, GSP I0152RP 30 33 29 92 4
12 Daniel MOSER Burgdorf, MC CH2484 27 32 33 92 6
13 Martin KAISER Eichholz Gerlafingen, MC CH1944 31 31 31 93 0
14 Raphael WIETLISBACH Eichholz Gerlafingen, MC CH42 31 32 30 93 2
15 Roger WEBER Neuendorf, MC CH1173 32 33 32 97 1
16 Juri GHIRALDI Vergiate, GSP 13133JG 35 32 30 97 5
17 Sergio PRESTINARI Cusano, GSP 10291SP 33 34 32 99 2
18 Andreas SCHNEIDER  Eichholz Gerlafingen, MC CH2395 35 34 30 99 5
19 Michele PEREGO Amatese, MT I3000MP 33 35 33 101 2
20 Vittorio PREZIOSA Lozza, GSP 11072VP 40 37 37 114 3
21 Marc MUMENTHALER  Neuendorf, MC CH1835 39 38 38 115 1
22 Bruno DVORAK Vindonissa, MC CH2616 40 39 38 117 2

dsp
dsp
dsp



SQUADRE A 4 MISTE

Posi

Nome

1 MC Bellinzona 1

Luca ROSSINI
Simone BRUNO
Pino LONGO
Susanne GOGLIONE

Club

Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC

2 MC Eichholz-Gerlafingen

Raphael WIETLISBACH Eichholz Gerlafingen, MC

Markus WILL
Martin KAISER
Kay LODDING

Eichholz Gerlafingen, MC
Eichholz Gerlafingen, MC
Eichholz Gerlafingen, MC

3 GSP Lozzal
Luciano GALBIATI
Giuseppe PULLANO
Roberto PARISI
Gabriele ROVERA

4 GSP Vergiate

Jean-Louis CAZZATO

Ermes FRANCHINI
Juri GHIRALDI
Giancarlo RAVIZZOLI

5 MC Rhone
Alain INDENMITTE
Armin MARTY

Jean-Francois DURUZ

Lozza, GSP
Lozza, GSP
Lozza, GSP
Lozza, GSP

Vergiate, GSP
Vergiate, GSP
Vergiate, GSP
Vergiate, GSP

Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC

Reinhard ZENGAFFINEN Rhone, MC

6 MC Neuendorf
Carlo FEHLMANN
Daniel BUTTIKER
Martin EICHER
Roger WEBER

7 MC Verzasca
Ennio VANONI
René SCHAPPI
Rolando PLUSS
Tullio BRUNO

8 GSP Lozza 2
Marzia BRIANZA
Ilvano MOLTENI
Luciano PASSERA
Vittorio PREZIOSA

Neuendorf, MC
Neuendorf, MC
Neuendorf, MC
Neuendorf, MC

Verzasca-Tenero, MC
Verzasca-Tenero, MC
Verzasca-Tenero, MC
Verzasca-Tenero, MC

GSP Lozza
Lozza, GSP
Lozza, GSP
Lozza, GSP

P1

29
27
34
28
118

31
29
31
27
118

33
30
30
28
121

29
26
35
33
123

29
34
35
29
127

37
29
34
32
132

33
30
38
38
139

35
32
31
40
138

P2

29
26
29
32
116

32
30
31
29
122

28
29
33
31
121

32
31
32
30
125

29
37
32
32
130

31
36
31
33
131

32
26
30
37
125

31
27
32
37
127

Tot

58
53
63
60
234

63
59
62
56
240

61
59
63
59
242

61
57
67
63
248

58
71
67
61
257

68
65
65
65
263

65
56
68
75
264

66
59
63
77
265

Diff

14

11



9 MC Ascona
Tamara ARIENTI
Marvin BEZZOLA
Kari SCHULER
Walter NIEDERER

10 MC Locarno 1
Brigitte PELLONI
Nadia GENARDINI
Elia PONTALLI
Vincenza RUSSO

11 MC Bellinzona 2
Concetta CRISTOFALO
Erika WEBER
Joseph HORT
Liliana SACCO

12 MC Locarno 2
Silvia STOLZ
Felix EIGENMANN
Italo GIGANTE
Margrit NIGG

Vincitrice Challenge Trofeo Gambarogno Femminile
Vincitore Challenge Trofeo Gambarogno Maschile

Ascona, MC
Ascona, MC
Ascona, MC
Ascona, MC

Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC

Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

33
34
29
36
132

38
36
29
32
135

34
35
28
33
130

35
34
31
32
132

Nadia Genardini
Simone Bruno

35
29
34
36
134

34
30
33
39
136

34
39
35
36

144

38
36
31
41
146

68
63
63
72
266

72
66
62
71
271

68
74
63
69
274

73
70
62
73
278

14

14

95
83



	Deckblatt_Rangliste_gambarogno2013
	classifica Gambarogno 2013

